
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

 

от  08 ноября  2021 г.  № 143-од 

Об организации и проведении  

Открытой окружной интернет - конференции «Сопровождение 

профессионального самоопределения обучающихся» 

 

 

В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 03.11.2021 года  № 358-

од «О проведении Открытой окружной интернет-конференции 

«Сопровождение профессионального самоопределения обучающихся»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-психолога О.С. Баракину ответственным 

лицом за  организацию и проведение Открытой окружной интернет - 

конференции «Сопровождение профессионального самоопределения 

обучающихся» 30.11.2021  года. 

2.  Контроль   исполнения  настоящего приказа возложить на 

Н.Б.Дуняшину, заместителя директора. 

 

Директор                                            Р. Р. Акимова 

С приказом ознакомлены  и согласны:    

«____»________________ 2021 г.    _______________ Н.Б. Дуняшина 

«____»________________ 2021 г.    _______________ О.С. Баракина 

 


		2021-11-12T08:40:51+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




